

Välkommen till Nyvångsskolan

100%
välkommen!

180403

Tack för att ni valt Nyvångsskolan. Efter en lång och skön sommar är det dags för ert barn att börja i en av våra tre förskoleklasser.

Utöver verksamhet i klassrummen kommer alla elever varje vecka även att ha musik i musikateljén, idrott i idrottshallen samt en uteförmiddag. På Nyvångsskolan har vi tre olika fritidsavdelningar för F-2: Kristallen, Safiren och Topasen. I bifogad lista kan ni se ert barns fritidshemsplacering.

Datum som kan vara bra att ha koll på:

- Mellan vecka 15 och 20 kommer förskollärare från Nyvångsskolan att besöka ert barn på nuvarande förskola.
- Vecka 22, den **28-30 maj**, är barnen välkomna till Nyvångsskolan kl 9-11 (9-12 på onsdagen då de även serveras lunch i restaurangen). Dessa dagar kommer ert barn att träffa sina nya klasskamrater och lärare i förskoleklass. Det är ni vårdnadshavare som ansvarar för förflyttningen fram och tillbaka till förskolan dessa tre dagar. För er som har ett svårt hinna tillbaka till jobbet eller hemmet mellan lämning och hämtning kommer det att finnas möjlighet att ta en kopp kaffe i skolans konferensrum på andra våningen.
- Måndagen den **28 maj** bjuder alla fritidshem in till **Öppet hus** för blivande förskoleklasser och er vårdnadshavare. Mellan kl 15.00–17.00 är ni välkomna att besöka vår fritidsverksamhet.
- Ert barn är varmt välkommet att börja på fritids från och med måndagen den **13/8**.
- Vi vill redan nu flagga för att hela Nyvångsskolan, inkl. fritids, **stänger torsdagen och fredagen den 16 och 17 augusti**, för att all personal ska få möjlighet till samverkan och fortbildning inför nytt läsår.
- Skolstart för terminen är tisdagen den **21/8**. Tisdagen den **28/8 kl 18** är ni hjärtligt välkomna på **föräldramöte**. Vi träffas först gemensamt i restaurangen för att därefter avsluta på respektive avdelning.

Vi vill även påminna om informationen ni fick från Kävlings kommun i november gällande **2 månaders uppsägning** på ditt barns förskoleplats. Du säger själv upp platsen via e-tjänsten förskola och fritidshem på www.kavlinge.se samt ansöker om ny plats på fritidshemmet. Barn vars föräldrar är arbetssökande eller föräldralösa har inte rätt till fritidshemsplats på skolan.

Vi ser fram emot ett lärorikt och lustfyllt läsår i förskoleklassen tillsammans med er!

Vänliga Hälsningar

Camilla Fajerson, rektor med personal

Nyvångsskolan

Skolvägen 2, 246 30 Löddeköpinge
046-739500 • camilla.fajerson@kavlinge.se • www.kavlinge.se

 **KÄVLINGE!**